

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015054

Stavba: Rekultivace svahu Borová v obci Malenovice

KSO: Malenovice

Místo: Malenovice

Zadavatel:

obec Malenovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.03.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:
Vyplň údaj
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

2 355 208,10

DPH základní
Sazba daně
21,00%
snížená
15,00%

Základ daně
2 355 208,10
0,00

Výše daně
494 593,71
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 849 801,81

REKAPITULACE
Pavlovská 3, 461 70, 700 30 Opatovice-Zábrhel
IČ: 03921921 DIČ: CZ03921921

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015054

Stavba: Rekultivace svahu Borová v obci Malenovice

Místo: Malenovice

Datum: 23.03.2016

Zadavatel: obec Malenovice

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO01	Kamenný chodník	2 355 208,10	2 849 801,81	
		831 779,43	1 006 453,12	STA
SO02	Lesní stezka	175 538,63	212 401,75	STA
SO03	Vyhlička do údolí pod kostelem	147 277,23	178 205,45	STA
SO04	Pergola	804 447,15	973 381,06	STA
SO05	Vstup se studnou	244 174,50	295 451,15	STA
SO06	Plocha pro otáčení vozidel	57 534,03	69 616,18	STA
SO07	Nová trasa kanalizace	66 457,13	80 413,13	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	28 000,00	33 880,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce svahu Borová v obci Malenovice
Objekt: 5001 - Kamenný chodník

KSO:

Malenovice

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.03.2016

Zadavatel:

obec Malenovice

Uchazeč:

IC:

DIC:

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IC:

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH			
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
sružená	831 779,43	21,00%	174 673,69
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			1 006 453,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce svahu Borová v obci Malenovice

Objekt: S001 - Kamenný chodník

Místo: Malenovice

Zadavatel: obec Malenovice

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 23.03.2016
Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 831 779,43

HSV - Práce a dodávky HSV - výkr.č. C.2, D.8_3, D.8_4 746 139,43

1 - Zemní práce 48 275,05

2 - Zakládání 55 392,80

5 - Komunikace pozemní 221 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 365 329,20

997 - Přesun sítě 25 671,59

998 - Přesun hmot 29 770,79

PSV - Práce a dodávky PSV - výkr.č. C.2, D.8_3, D.8_4 73 640,00

762 - Konstrukce lesařské 73 640,00

M - Práce a dodávky M - výkr.č. C.2, D.8_3, D.8_4 12 000,00

21-M - Elektromontáže 12 000,00

[illegible]

SOUPI'S PRAC!

Objekt: Rekultivace svahu Borová v obci Matějovice

5001 - Kamenny chodnik

Malenovice
obsc Malenovice

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Datum: 23.03.2016

Číslo	Popis	J.cena	Cena celkem	Součet
1	MJ	[CZK]		
2	Množství	[CZK]		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				
41				
42				
43				
44				
45				
46				
47				
48				
49				
50				
51				
52				
53				
54				
55				
56				
57				
58				
59				
60				
61				
62				
63				
64				
65				
66				
67				
68				
69				
70				
71				
72				
73				
74				
75				
76				
77				
78				
79				
80				
81				
82				
83				
84				
85				
86				
87				
88				
89				
90				
91				
92				
93				
94				
95				
96				
97				
98				
99				
100				

př. ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	soustava
--------	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	----------

26	M	obrubník kamenný přímy, žula, 10x20 cm	m	489,930	450,00	220 468,50	CS URS 2013 01
27	K	obrubník betonový, 10x20 cm	m	489,930	100,00	17 200,00	CS URS 2015 02

28	M	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	172,000	30,00	10 423,20	CS URS 2015 02
29	K	lože pod obrubníky, krajiny nebo obruby z dlažebních kostek z betonovou prostežou	m3	24,437	1 500,00	36 655,50	CS URS 2013 01

30	K	rozestavovacího železobetonového krytu hl do 100 mm	m	222,800	50,00	11 140,00	CS URS 2015 02
31	M	osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	87,000	50,00	4 350,00	CS URS 2015 02

32	K	vybavení kovových mader a zábradlí	m	182,000	50,00	9 100,00	CS URS 2015 02
33	K	pod žulové obruby	m	182,000	50,00	9 100,00	CS URS 2015 02

34	K	pod betonové obruby	m	182,000	50,00	9 100,00	CS URS 2015 02
35	K	pod žulové obruby	m	182,000	50,00	9 100,00	CS URS 2015 02

36	K	pod betonové obruby	m	182,000	50,00	9 100,00	CS URS 2015 02
37	K	pod žulové obruby	m	182,000	50,00	9 100,00	CS URS 2015 02

38	K	Presun hmot pro pozemní komunikace	t	583,741	50,00	29 187,05	CS URS 2015 02
39	K	Přístavek k přesunu hmot pro komunikace za zvláštní přesun do 1000 m	t	583,741	1,00	583,74	CS URS 2015 02

40	K	Dodávka a montáž impregnovaného hoblovaného dřevěného stropu 80x80 mm se zloženými horními hranami kotveno ke stropním vrstev	kus	87,000	400,00	34 800,00	
41	K	Dodávka a montáž impregnovaného hoblovaného dřevěného stropu 80x80 mm se zloženými horními hranami kotveno ke stropním vrstev	m	172,000	220,00	37 840,00	

42	K	Presun hmot procentem pro kce tesarské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS URS 2015 02
43	K	Elektronmontáže	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	

D	M	Práce a dodávky M - výkr.č. C.2, D.8_3, D.8_4				12 000,00	
D	K	Presun hmot procentem pro kce tesarské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS URS 2015 02

43	K	Elektronmontáže	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	
44	K	Elektronmontáže	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	

45	K	Elektronmontáže	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	
46	K	Elektronmontáže	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	

47	K	Elektronmontáže	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	
48	K	Elektronmontáže	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	

49	K	Elektronmontáže	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	
50	K	Elektronmontáže	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	

51	K	Elektronmontáže	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	
52	K	Elektronmontáže	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekultivace svahu Borová v obci Malenovice
Objekt:

S002 - Lesní stezka

KSO: Malenovice
Místo:

Zadavatel: obec Malenovice

Uchazeč:

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 23.03.2016

IČ: DIČ: IČ: DIČ: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		175 538,63	
DPH základní snížená	Základ daně 175 538,63 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 36 863,12 0,00
Cena s DPH	v CZK		212 401,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace svahu Borová v obci Malenovice

Objekt:

SO02 - Lesní stezka

Místo:

Malenovice

Zadavatel:

obec Malenovice

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 23.03.2016

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Náklady soupisu celkem

175 538,63

HSV - Práce a dodávky HSV - výkr.č. C.2, D.8_1, D.8_2

175 538,63

1 - Zemní práce

9 552,00

2 - Zakládání

10 184,00

3 - Svazlé a kompletní konstrukce

10 852,80

5 - Komunikace pozemní

10 012,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

133 879,20

998 - Přesun hmot

1 058,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekultivace svahu Borová v obci Malenovice

Objekt:

SO02 - Lesní stezka

Místo:

Malenovice

Zadavatel:

obec Malenovice

Uchazeč:

Datum: 23.03.2016

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

175 538,63

D HSV

Práce a dodávky HSV - výkr.č. C.2, D.8_1, D.8_2

175 538,63

D 1 Zemní práce

9 552,00

1	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	29,850	120,00	3 582,00	CS ÚRS 2015 02
W			pro lesní stezku					
W			východní část					
W			205,00*0,90*0,10		18,450			
W			západní část					
W			100,00*1,10*0,10		11,000			
W			4,00*0,10		0,400			

2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	29,850	50,00	1 492,50	CS ÚRS 2015 02
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	29,850	100,00	2 985,00	CS ÚRS 2015 02
4	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých	m3	29,850	50,00	1 492,50	CS ÚRS 2015 02

D 2 Zakládání

10 184,00

5	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, vyztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2	m2	268,000	15,00	4 020,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

W pod zpevněnou plochu ze štěpky

W 268,00

6	M	1693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) 215 g/m2	m2	308,200	20,00	6 164,00	CS ÚRS 2015 02
W			268*1,15 Přepočtené koeficientem množství		308,200			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

10 852,80

7	K	339921140	Osazování dřevěných sloupků d. 500 - 600 mm terénních schůdků stezky zaražením do rostlého terénu	kus	84,000	50,00	4 200,00	
W			6*14		84,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	605000001	modřinová kulatina impregnovaná prům. 120 mm	m	55,440	120,00	6 652,80
W					84,00*0,60*1,1		55,440

Komunikace pozemní				10 012,48			
9	K	18R.001	Zhotovení pochůzní štěpkové svrchní vrstvy lesní stezky tl. 100 mm ve svahu	m2	268,000	25,00	6 700,00
VV			"východní část				
VV			205,00*0,80		164,000		
VV			"západní část				
VV			100,00*1,00		100,000		
VV			4,00		4,000		
10	M	103911000	štěpka pro lesní stezku volně ložená	m3	27,604	120,00	3 312,48
VV			268*0,103 Přepočtené koeficientem množství		27,604		CS ÚRS 2015 02

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				133 879,20	
T1	K 91R.001	Osazení obruby a terénních schůdků lesní stezky z impregnované modřínové kulatiny prům. 120 mm kotvené ocelovými trny d. 500 mm do podkladu (zeminy), trny vpraveny do kulatiny do vyvrtaných otvorů	m	735,600	50,00	36 780,00	
VV		Východní část					
VV		410,00		410,000			
VV		Západní část					
VV		200,00		200,000			
VV		(1,20*7)*14		117,600			
VV		4,00*2		8,000			
T2	M 60S000001	modřínová kulatina impregnovaná prům. 120 mm	m	809,160	120,00	97 099,20	
VV		735,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		809,160			
				809,160			

D 998		Přesun hmot	1 058,15				
13	K	1998Z23011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	20,748	50,00	1 037,40 CS úRS 2015 02
14	K	1998Z23091	Příplatek k přesunu hmot pro komunikace za zvýšení přesun do 1000 m	t	20,748	1,00	20,75 CS úRS 2015 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce svahu Borová v obci Malenovice
Objekt: S003 - Vyhřídka do údolí pod kostelem

KSO: Malenovice
Místo: Malenovice
Zadavatel: obec Malenovice
Uchazeč: Ing. arch. Petr Mlýnek
Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek
Poznámka: CC-CZ: Datum: 23.03.2016
IC: DIČ: IC: DIČ: IC: DIČ: IC: DIČ:

Cena bez DPH			
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	147 277,23	21,00%	30 928,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
V CZK			178 205,45